平成  年  月  日

近畿厚生局長 殿

住所  大阪市○○区△△１－２－３

氏名  株式会社○○

    代表取締役社長 ○○ ○○  印

       （社印・代表者印）

誓 約 書

 この度の麻薬向精神薬原料の輸入（輸出）が下記のとおり今回１回限りであ

ることを誓約します。

 なお、今後継続して麻薬向精神薬原料を輸入（輸出）する必要が生じた場合

は、速やかに麻薬等原料輸入（輸出）業者として業務の届出を行うことを併せ

て誓約します。

１）製品名

２）麻薬向精神薬原料の品名及び濃度

３）数量

４）輸出者名称・住所（輸入の場合）

  輸入者名称・住所（輸出の場合）

５）輸送方法

６）輸入（輸出）期間

７）輸入（輸出）目的 （例：サンプル品、品質試験など）

８）１回限りの理由

                 担当者 所属

                     氏名

                     電話番号

〈記載例〉